
Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / Plastové spojky - 10/20 bar

T SPOJKA REDUKČNÍ PUSH-IN 10 Bar - Úhlová spojka 90°
(opačná) (-0,95/+10 bar) -5 až +65°C
Kód produktu: 52345

Pracovní teplota: -5°C až +65°C
Materiál produktu: POM - Acetálová pryskyřice,
Materiál těsnění: NBR O-kroužek
Médium: Vzduch, chemické roztoky, kapaliny, plyny
Norma výrobku: RoHS bez silikonu
Použití produktu: Zástrčkové spoje s plastovým pouzdrem
Vnější barva: Bílá
Zkrácená poznámka: Voda 0° - 40°C

Univerzální rychlospojky s centrálním větším průměrem *D. Typ SMC, Serie KQ2. Tento výrobek Push/In je vyráběn pro metrické
rozměry hadic. Označené průměry jsou venkovní průměry kalibrovaných hadic či trubiček z materiálu PA, PU, PTFE nebo PE.
Zářezné břity uvnitř spojek jsou vyrobeny z nerezu AISI 304.



Varianty zboží
Objednací kód
Trubka
Provozní tlak
Podtlak
Typ
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
T-04-06-04.SMC
*D6 mm
10 bar
95 kPa
D4-D6-D4
0,0032 kg
1
ks
148,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T-06-08-06.SMC
*D8 mm
10 bar
95 kPa
D6-D8-D6
0,005 kg
1
ks
148,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T-08-10-08.SMC
*D10 mm
10 bar
95 kPa
D8-D10-D8
0,008 kg
1
ks
184,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	T SPOJKA REDUKČNÍ PUSH-IN 10 Bar - Úhlová spojka 90° (opačná) (-0,95/+10 bar) -5 až +65°C
	Varianty zboží


